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الخطوة المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

262512011001
262512011002
262512011003
262512011004
262512011005
262512011006
262522011007
262522011008
262522011009

حسن علي عجيل همير
حسين حيدر زغير حسن
عباس رعد تعبان شتين

علي غسان شباط دردوغ
قاسم ياسين خضير جبر

مصطفى سعد تعبان شتين
ابتهال حسين زبون حسن

رقيه جمال زبون حسن
نور الزهراء احمد عكار كاظم

100
95
98

100
94

100
100
100
100

95
74
88
80
91
89
93
89

100

62
50
50
56
52
56
50
50
96

87
75
72
92
69
86
93
74
86

91
88
71
73
78

100
89
92

100

71
73
73
65
79
82
78
68
93

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

506
455
452
466
463
513
503
473
575

84.33
75.83
75.33
77.67
77.17
85.5

83.83
78.83
95.83

المعدلالمجموعالنتيجه

9 6 3

المشاركين
كلي بنين بنات

9 6 3

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
9 6 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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